
ffi
E'

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 22 t)qT 2020

DECRETO N'

VISTOS

2e t7 (c)

1.- Decreto N"279 de fecha .l 1 de Marzo
aprueba "CONVENIO PROGRAMA ODONTOLOGICO INTEGRAL
COMPONENTE 2: MAS SONRISAS PARA CHILE"

de
AÑ

2020 que
o 2020,

2.-Ordinar¡o N"182 de fecha 25.08.2020. del Jefe del
Deoartamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionar¡o(a) que más
abajo se indica.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Servic¡o
01.03.2020 por el trabaiador que se adiunta, cuyos antecedentes
registrados en Contraloría.

Y en uso lo disDuesto en el art. 12 v las facultades que me
confere el art. 63 ambos de Ia lev N" 18695. Orqánica Const¡tuc¡onat de Mun¡cipal¡dades,
mod¡ficada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

suscr¡to con fecha
ya se encuentran

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abaio se indica. a f¡n de llevar a
CAbO EI CONVENIO PROGRAMA ODONTOLOGICO INTEGRAL AÑO 2O2O,
COMPONENTE 2: MAS SONRISAS PARA CHILE"

ORLANDO CARTES NANJARI ODONTOLOGO 22 HORAS s 652.228.- (MENSUAL)

2.- El gasto que genere el cumplimiento
deberá ¡mputarse a la cuenta 215-2

d I presente Contrato
de Prestación de Servicios,
INTEGRAL"

DONTOLOGICO

ANOTESE, COMUNiQUESE HIVESE, -

ts

S
IS IPAL

JO IG EROS EN S CALDE
SE IPAL

Distribuckin:

-Secletaria ( Municipio )

-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Func¡onar¡o

HMCi

E
aa

-c'Prest

NOI\,¡BRE CARGO HORAS SEI\,IANALES I]ONORARIOS

I aot'ttttsrm

P

\PA¿ /O

F!0lu itl'1

MUNICTPA L

SECRETARIO

ARI
o

W

cJ

l


